
                                                                                                                                           
                                                                                                  

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  16 грудня 2016  № 7/14-390 

с. Мелекіне 

 

Про укладення договору на капітальне будівництво 

міні-футбольного поля зі штучним покриттям в  

с. Мелекіне Мангушського району, Донецької області.  

 

В зв’язку з закінченням процедури відкритих торгів на закупівлю 

послуг « Капітальне будівництво міні-футбольного поля зі 

штучним покриттям в с. Мелекіне, Мангушського району, 

Донецької області», з метою якісного виконання будівельних робіт, 

керуючись п.п. 43п. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. 

укласти договір на виконання робіт на «Капітальне будівництво міні-

футбольного поля зі штучним покриттям в с. Мелекіне, Мангушського 

району, Донецької області» з переможцем  відкритих торгів після 

остаточного завершення процедури тендерної закупівлі.  

2. Голові тендерного комітету Ліннику П.В. підготувати повний 

пакет документів на переможця тендерної закупівлі «Капітальне будівництво 

міні-футбольного поля зі штучним покриттям в с. Мелекіне, Мангушського 

району, Донецької області».  

3. Фахівцю юрисконсульту Мелекінської сільської ради Алдошиній 

Т.Г. провести моніторинг документації наданої тендерним комітетом 

Мелекінської сільської ради та надати пропозиції стосовно умов викладених 



в договорі на «Капітальне будівництво міні-футбольного поля зі штучним 

покриттям в с. Мелекіне, Мангушського району, Донецької області» 

4. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на  

голову Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

 

 

 

Сільський  голова                               В. П. Попович 


